minib; ppter uanitatem scđi. Tres au-
nei. Phylister fecunt tres turmas.
hoc; quod legitur in iob quod chal-
dei fecerunt tres turmas. Unus
aut̄ cuneus pgebat cont̄ uiam
effraym. quod interpretatur fruchi-
ficans. Tunc cuneus dyaboli uadit
cont̄ effraym. qñ temptat eum p
cupiditatem. Alius ingrediebatur
p uiam bethoron. quod; dom̄ mō-
cium. hac uia incedit. qñ temp-
tat de supbia. P montes supbi
designantur. Taus uiat se ad ter-
minū imminentis uall̄. Tminus
terre nr̄e; caro nr̄a. Int̄iora aut̄
sunt illa que sunt int̄ terminū. sic
uites anime. Sicut enim labore
sum; custodire extremitates regio-
nū. sic laborosum; custodire car-
nē nr̄am. Ad huius; it̄ termini ten-
dit dyabolus. cum mon̄ nos ad
lururiam. In terra sabaa. quod;
habundancia uel saturitas. Istud
bñ conuenit lururiosis. quia af-
fluenta temporaliū suscitat carna-
lia desidia. Imminentis uallis
seboym. i. amaritudinis. Seboym
enī interpretat̄ humiliatio amari-
tudinis. uel statio maris. Illis enī

qui carnalia desidia secuntur im-
minet statio maris. i. amaritudinis.
Ec statio erit in gehenna. tunc
enī stabit amaritudo non cūsibit.
Cont̄ desertum quia ubi luxuria
ibi desitum. quia luxuria; ignis.
usq; ad pditionē derorans. Reu-
se erant acies uomium. i. noctis p
lator. Non inuent̄ ensis. forsitan
sic ess̄ modo si imminer; piculum.
Porro faber ferrarius non erat in
ist̄. Phylistum interpretat̄ ruina. h̄
bñ conuenit dyabolo qui duplare
aci reus; supbia et inuidia. Dy-
abolus aut̄ procurat cotidie p fal-
los doctores ne sit in ist̄ fab' frari.
.i. bonus doctor. Unū in pmutua et
cīa heretici fecunt ut om̄s ep̄i in ex-
ilium trudēntur. Vel melius. Por-
ro faber ferrarius. et c. Fab' ferrari'
; predicator; qui opat̄ in igne et
malleo. i. uerbis sacre scripture. que
sunt ignis et malleus. Unū Jēmas.
Nonne uerba mea q̄i ignis? et q̄i
malleus contēns pet̄. It̄ in ec̄.
xxvii. cap. Sicut fab' ferrari' sedē
uitta inuidem. et sidat opus ferri.
uox mallei in uita aure eius. Pre-
latus enī deb; sedē uitta inuidem.

mentis uel pacientiae. et emollire cor
va audienciam. **V**ox autem mallei debet
innovare ut semper uerbum sit no-
nus. **N**on inueniebatur. Hoc semper
per puerant phylistei. et maligni spiritus
non faber. et predictor. in populo. qui
multi coniuncti ad dominum per predica-
tionem. Cauant enim philistei ne for-
te facient hebrei gladium. sed quod de-
stitut peccata premita. precedencia. la-
cera. istud quod defecant peccata emine-
ntia. **V**omem predicationem. **V**nus
est. capitulo. ii. Conflabunt gladios
suos in uomes. et lanceas suas in
falces. **P**er securum. et sermonem de
terrore iudicij. quia iam securis
ad radicem arboris posita sunt. **V**ta
cuerent. Ad phyletos descendunt
ut acuant uomeres qui magis
fidunt et glantur in uerbis phy-
losophorum quam in uerbis sacre scrip-
ture. et non illi qui ad luctatiuas sci-
encias descendunt. **V**sque ad stimu-
lum. et uerbum domini. **V**nus in ecclesia.
ultimo capitulo. Verba sapienciam
qui stimuli. et cetera. **I**ste in ecclesia. capitulo. xxx.
viiij. Qui glantur in iaculo. stimu-
lus boues agitat. **N**on inuenitque;
ensis et lancea in manu populi ex-

cepto saul et ionatha. hinc habet
et quod si minores prelati careant
sciam predicationis. tamen maiores neces-
sario tenentur curam tenere. in ma-
nu. et in operatione. **D**icit autem io-
nathas. **V**eni tunc eamus. Jonatha
interpretat columbe donum. Iste
platus in quo debet esse donum gratiae
et invitare subditos ad sui imitatio-
nem. hic ueni tunc eamus. sicut paulus
in scola ad Corinthios. dicit. Capite
nos neminem lessimus. Item. Imita-
tores mei estote. Ad stationem phy-
listinarum. et ad locum ubi statio est.
et ad illos in quibus demones habent
mansioem per peccatum. ut in diuitiis.
quia dyabolus in secreto chalami dor-
nit. ut ait iob. **P**er autem suum
non indicauit. Ita bene tunc sit platus
ad phyletum ut expugnaret malig-
nos spiritus. sed si non indicauit per alium.
mundo opus domini quod facit. Si
non retulit istud ad appetitum tem-
poralium. nec fauorem populi querit.
quia populo ignorantem fecit. pagi. viii.
Ilescat sinistra tua quid faciat vex-
ata tua. hic quod nesciente laban
fugit iacob. Idem et mysterium hinc
inde et eadem moralitas. In esse

ma parte. Extremitas pſionem
nocat. **G**abaa latitudine bone ui-
te. Illi autem qui tempalia querunt
sunt in puto Gabaa. sunt et in
angusto. **S**z qui eterna querunt.
in angusto non sunt. **A**chias. q
est merces. **M**erces autem dñ am-
tor mercedis eterne. sicut mundus
dicunt amatores mundi. **I**ste est
prelatus. **I**ste debet portare ephoth.
i. sup̄merale. ut sustineat pondus
drei. et estus. **F**ilius achytoph. i. x.
Achytopf enim dñ frē nr̄ bonus. et
hic z xpc. **F**rīs ycadot. quod z in
gloriis. et frēs eius sunt in glorijs.
Contemptibilia enim mundi ele-
git. ds. et c. **F**iliū phynées. quod est
parens on. **T**alis debet esse prelatus.
Vnde paulus. **O**mnis sermo ut-
sit sale conditus. **P**os quo niteba-
tur. **M**agna enim difficultas est
transire ad euellendum patm ex
utraq; parte. in prospis et in adū-
sis. **V**n̄ paulus. **P**arma iustia
e. a dext̄s. et a sinistris. **H**om̄ u-
ni boles. quod z absalio. alt̄ se-
ne. quod z angustia. **J**uxta boles
transio qn̄ abstudit carnalia desidi-
a. hoc z qn̄ declinat a malo. **J**ur-

ta sene transit qui sustin angustias.
hoc z qn̄ facit bonum. **P**ecor emi-
nentes sunt exutraq; parte. qm̄ la-
bor et inutraq; et in declinare a ma-
lo. et in face bonū. **V**nus ab aq;
lone. i. adulitatem. scilicet declinare a
malo. **M**achmas. i. humilitate. i.
humili reprehensione carnalium de-
siderior. **A**lt̄. s. face bonum ad midie.
grā s. cont̄ gabaa. i. int̄ eminen-
tiā iurutis. **A**d adolescentē. **P**li-
plices enim sepe p̄tuntur multi.
Ceo tecum quocumq; uoluīs. **C**re-
ruth que dicit noem̄. quocumq; p̄
rexis pgam. **S**italit̄ locuti fuīnt.
Argumentū quod non z disputan-
dum cum uideis n̄ puocat' fuit
quis. **V**n̄ glosa. **J**onathas non ni-
si puocatus ad hostes transit. quia
catholica adulsus hereticos intentionē
non mouent. nisi p̄us ad certām
puocentur. **S**temus in loco nw̄.
Qn̄ enim dyabolus impetrat nos.
stare debemus nec ei cede. rep̄men-
do temptationes ei? **V**n̄ in eccl xi.
cap. **S**i sp̄e potestate h̄ncas ascendit
sup te locum tuū ne dimis. **A**scē-
damus. **Q**n̄ enim dyabolus nos i-
petat. tūc fugare debem̄ eū. **D**e-